

HURRAA, 50-VUOTIAS MARTINLAAKSO!

TAIDEREITTI MUN MARTSARI AVATAAN
31.8. MARTINLAAKSOSSA.

Mun Martsari on kävelykierroksen muotoon rakennettu henkilökuvakavalkadi ja alueen synttärinäyttely. Kuvat löytyvät Martinlaakson asemalta, Laajaniityntien ja Martinlaaksontien varsilta sekä kulttuuritalo Martinuksesta. Avajaisia vietetään lauantaina 31. elokuuta klo 15-17. Kuvat on tehnyt valokuvaaja **Anna Autio**. Tekstit on kirjoittanut toimittaja **Kaisa Viitanen**.

Jokaisella näyttelyn asukkaalla on Martinlaaksoon omanlaisensa suhde.

Erkki Nieminen, 82, oli paikalla vuonna 1969, kun ensimmäiset dynamiittipötköt työnnettiin maahan kerrostalojen perustuksia varten.

”Toivotan alueen uudet asukkaat tervetulleiksi. Tänne kyllä mahtuu.”

Tom Svennevig on martinlaaksolainen paluumuuttaja. Hän varttui niin sanotussa Ankkalinnan kerrostalossa Laajavuoreнкуja kolmosessa. Aikuistuttuaan mies lähti muualle ja yllättyi koti-ikävänsä.

”Ei auttanut kuin tulla takaisin. Tenavani ovat neljännen polven martsarilaisia.”

Kaikille koti Martinlaaksossa ei ole ylpeyden aihe. **Nina Rapelo** ei ensimmäisen vuoden aikana kehdannut kertoa muuttaneensa Vantaalle.

”Perustelin alkuun muuttoa lähinnä edullisilla neliöhinnoilla.”

Juha Kurikka asuu nykyään Meksikossa, mutta Martinlaakso kulkee mukana selkänahkaan tatoituna postinumerona 01620.

”Aina kun palaan vanhempien luokse Martinlaaksoon, minulle tulee kodikas olo.”

Kun **Edwidge Kabuo** kolme vuotta sitten muutti Martinlaaksoon, häntä jännitti.

”Ero Kajaaniin oli valtava.”

Martsari-näyttely on oivallinen tapa tutustua vehreään Martinlaaksoon, joka on yksi Vantaan nopeimmin kasvavia kaupunginosia.

Työparille näyttelystä kehkeytyi vuoden mieluisin työ.

”Valitsin mustavalkoisuuden, koska Martinlaakson katukuvassa on jo paljon väriä Street Art Vantaan töiden ansiosta”, Autio sanoo.

Viitanen suosittelee pääkaupunkiseutulaisia hurauttamaan junalla Martinlaaksoon.

”Näyttelyn jälkeen kannattaa mennä Nesteelle ja tilata **Shener Bashalta** aito kosovolainen café machiato.

Näyttely on kulttuuritalo Martinuksen ja Vantaan kuntekniikan keskuksen yhteistuotanto.

Kulttuuritalo Martinus

Martinlaaksontie 36, Vantaa.

Lehdistökuvat:

[Lataa lehdistökuvat täältä.](#)

Yhteystiedot:

Anna Autio, 040 562 1781, autio.anna@gmail.com

Kaisa Viitanen, 040 040 8503, kaisaxviitanen@gmail.com



Vantaa
Kulttuurin



Kulttuuritalo
MARTINUS